
INvENTARIznčruí zpnÁvn

souhrnná o průběhu a v,ýsledku inventarizace
provedené ke dni 31.12.2OL9

Účetníjednotka: oBEc KoZMICE
Adresa: 747 II KOZMICE, ul. Poručíka Hoši iZB12C
tČ: 00849961
Datum zpracování: 29. I.2020
Místo vyhotovení: Kozmice

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky ě.27Ol2010 Sb.
a vnitroorganizační Směrnice k provedení inventarizace č. Il2o1L.

Inventarizační či n nosti :

1.1. Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen Radou obce Kozmice dne 4. 12. 2019.
InventarizaČní komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicí. Metodika postupů
při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na
podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Hlavní inventarizaČní komise tímto konstatuje, že veškeré inventury proběhly v souladu s
vydaným Plánem inventur a ve stanoveném termínu.

1.2. proškolení členů inventarizačních komisí

ProŠkolení proběhlo v budově polyfunkčního domu dne 16. 12. 2019, přítomni byli všichni
členové. Na důkaz byly připojeny podpisy na protokolu. Součástí školení byly i zásady dodržení
bezpečnosti,

1.3. Podmínky pro ověřovánískutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné nesrovnalosti. Členové inventarizačních komisí poskytli náležitou
součinnost.

1.4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur

Bez přijatých opatření,

Fyzické a dokladové inventury provedly jmenované inventarizační komise, které zjistily
skutečné stavy majetku, závazků a ostatních inventarizačních položek. Zároveň provedly
porovnání skutečného stavu a stavu zachyceného v účetnictví obce.
Inventarizace proběhla v pořádku, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
každé z inventur byla přítomna i osoba odpovědná za majetek. Inventarizační komise nezjistila
ani žádné jiné skutečnosti, které by měly vliv na průběh inventarizace.
Rozdílová inventura nebyla provedena.
Výsledky inventur jsou zachyceny v celkem šesti inventurních soupisech - složkách.



strana druhá/

Seznam inventurních soupisů :

Pořadové
číslo

Náze v i n ven tu rn íh o so up is u
Sezna m inventarŽačních položek so upisu

1 Polvfunkční dům - SU 018. 021.022.028 0.00 Kč
2 KD - Obecní rcstauracc - SU 021,028 0.00 Kč
3 Budova bÝvalóho OU - SU 019, 021,022,028 0.00 Kč
4 Hasičská zbroinice - SU 022, 028 0.00 Kč
5 Pozemky - SU 03l 0.00 Kč
6 Dokladová inventura 0.00 Kč

2. kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků.

InventarizaČní komise nezjistila žádné závady při skladování zásob, ani cizí majetek, ktený by
se nacházel v prostorách budov v majetku obce či cizí majetek na pozemcích obce.

Hmotný a nehmotný majetek je evidován prostřednictvím softwaru firmy GORDIC spol. s r.o.
pro evidenci majetku.

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární knihy
jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Hmotný majetek je
řádně uŽíván a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise
nenavrhuj e žádná nápravná opatření.

Z dŮvodu značného opotřebení komise navrhuje vyřadit nefunkční majetek (DDHM):

Inventární
číslo

Budova polyfunkční dům
seznam in ven ta rizačn ích položek soupisu

Počet
Kusů

pořizovací
Cena

1300054 PC HP Comnao 6300 Pro MT + LCD LG 1 26 670,75 Kč
1300055 USB token (Czcch Point) 2 2 377,60 Kč
l300056 PC HP Comnao XW4600 C2D. 4GB 1 34 989,57 Kč
1300063 USB tokcn (Czech Point) 1 l 189,00 Kč
1300153 PC HP CoMPAo 5008 E5800 1 10 874,40 Kč
1300154 PC HI, CoMPAo 500l} E5800 1 10 874,40 Kč
1300164 volnč stoiící chladnička Gorcnic 1 5 790.00 Kč
1300188 tiskárna HP Laser.Ict 1300 LPT 1 13 652.00 Kč

Inventární
číslo

Hasičská zbojnice
seznam inventarizačních položek soupisu

Počet
Kusů

pořizovací
Cena

4343 Pracovní stcinokroi l'S II 3 4 620,00 Kč
4371 Savicovó šroubení ..SDort" 2 3 600.00 Kč
4380 pracovní stcinokroi II komplct vpo 1 4 038.50 Kč
4402 pracovní stcinokroi komnlet 1 l 607.00 Kč
4435 Hadicc zásahová B65 20 m 'fcchnolen bcz snoick 1 5 170.00 Kč
4466 Iladicc l{abcrkorn C42 20m 1 1 078.55 Kč
4487 Altán skládací 3x3 bílÝ íMSL) 1 3 145.00 Kč
4527 Hadicc zásahová C42 Snccdflcx-G bez srroick 1 2 268.56 Kč



Inventární
číslo

Stavby, Budoua býualého obecního úřadu
sezna m in venta rizačn ích položek soupisu

Počet
Kusů

Pořt2ovací
Cena

l000087 parková lavička 1 2197,00Kč
l000175 TS úhlová bruska 2100W l 1 199.00 Kč

strana třet/

CELKEM K VYŘAZENÍ 22 135 341,33 Kč

3. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech

InventarizaČní komise prohlašuje, že při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly,
přebytky ani manka.
InventarizaČní zpráva bude předložena starostou Ing. Petrem Kozákem k projednání na

6. řádném zasedánízastupitelstva obce dne 9. 3.2020.

H lavní i nventarizační komise :

Předseda: Fredy Hilbert

Člen: Ing. Petr Kozák

Člen: Robert Osmančík

A/ď+podpis

podpis

poďÉis


